

Årsredovisning för
Tantalum Contract & Trade AB

559036-4237

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sandra Trusa
Styrelseledamot

2023-06-16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Tantalum Contract & Trade AB, 559036-4237, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2015. År 2018 köptes företaget av nya ägare och företaget fick namnet Tantalum & Contract & Trade AB. Sedan dess har bolegt drivit byggverksamhet. Inom angivet område har bolaget också bedrivit konsultverksamhet, personaluthyrning, import och exportverksamhet samt handel av kapitalvaror och material. Bolaget har också bedrivit handel och uthyrningsverksamhet med motorfordon, båtar, motorcyklar, sport och fritidsutrustning, inklusive reservdelar och tillbehör.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Netoomsättningen har ökat väsentligt vilket beror på att företaget har vunnit över nya kunder.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	3 015 300	1 545 859	1 257 280	1 441 588
Resultat efter finansiella poster	575 671	-224 845	297 475	72 117
Soliditet %	68	34	46	45

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	290 386	-224 845
Balanseras i ny räkning		-224 845	224 845
Årets resultat			503 051
Belopp vid årets utgång	50 000	65 541	503 051

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	65 541
Årets resultat	503 051
Summa	568 592
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	168 592
Summa	568 592

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 015 300	1 545 859
Övriga rörelseintäkter		0	5 699
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 015 300	1 551 558
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 674 335	-1 127 933
Övriga externa kostnader		-184 490	-266 864
Personalkostnader	2	-347 099	-355 801
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 587	-18 412
Övriga rörelsekostnader		-2 748	-9 441
Summa rörelsekostnader		-2 229 259	-1 778 451
Rörelseresultat		786 041	-226 893
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	2 519
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-208 758	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 612	-471
Summa finansiella poster		-210 370	2 048
Resultat efter finansiella poster		575 671	-224 845
Resultat före skatt		575 671	-224 845
Skatter			
Skatt på årets resultat		-72 620	0
Årets resultat		503 051	-224 845

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	26 917	47 504
Summa materiella anläggningstillgångar		26 917	47 504
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		0	208 758
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	208 758
Summa anläggningstillgångar		26 917	256 262
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		680 724	0
Förskott till leverantörer		5 640	28 611
Summa varulager m.m.		686 364	28 611
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		106 557	28 877
Summa kortfristiga fordringar		106 557	28 877
Kassa och bank			
Kassa och bank		90 123	24 217
Summa kassa och bank		90 123	24 217
Summa omsättningstillgångar		883 044	81 705
SUMMA TILLGÅNGAR		909 961	337 967

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		65 541	290 386
Årets resultat		503 051	-224 845
Summa fritt eget kapital		568 592	65 541
Summa eget kapital		618 592	115 541
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		189 110	9 908
Skatteskulder		8 992	44 805
Övriga skulder		93 267	167 714
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	-1
Summa kortfristiga skulder		291 369	222 426
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		909 961	337 967

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	2,7	1,4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	95 000	115 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar		-20 000
Utgående anskaffningsvärden	95 000	95 000
Ingående avskrivningar	-47 496	-35 416
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-20 587	-12 080
Utgående avskrivningar	-68 083	-47 496
Redovisat värde	26 917	47 504

Underskrifter

Stockholm

Sandra Truusa
Sandra Truusa
Styrelseledamot

2023-06-16
Datum